2. Evangelica morum perfectio duplici præcepto christianæ charitatis, Dei videlicet et proximi, prorsus adimplendo continetur; ex quo efficitur voluntas illa atque conatus christiani hominis, ut omnibus studiis actibusque vitæ suæ, si qua ipsi in terris facultas, in Deum enitatur; hæc enim illi præcipiuntur: «*Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo et in tota anima tua et in tota mente tua*», et «*Diliges proximum tuum sicut te ipsum*».

3. Perfectam hanc amoris formam, cui persequendæ adsidue incumbere debet Jesu Christi discipulus, tribus, quæ maximo usui sunt, subsidiis, vera scilicet et actiosa *paupertate, castitate, obœdientia*, voto profitenda, facile consequetur.

4. Triplex Evangelii consiliorum professio *religiosam*, quam vocant, *perfectionem* efficit, quæ non omnibus Christianis communis est, sed illorum tantum Christi discipulorum propria, qui magnanimi sunt, quique divitiis, voluptatibus suaque ipsorum voluntate reapse se abdicant, quo liberius omni sua caritate Deus et proximum complectantur.

5. Religiosus sodalis, seu Christianus qui trina Evangelii consilia veræ paupertatis, castitatis et obœdientiæ profitetur, tria hæc subsidia ad illam amoris perfectionem, ad quam ceteri eius fratres, omnes Christiani, a Deo vocantur, in dies augendam dirigere debet.

6. At Christianus qui evangelica consilia non profitetur, ad illam tamen divini amoris perfectionem contendit, cui deditus est, quamque in sacro baptismate Deo vovit, non tantum ab eiusmodi consiliorum executione contemnenda cavere debet, ut ait Angelicus Doctor (*Summa* II,II^æ, 186,2), verum etiam optima ducere et amare, ac sibi propterea eam appetere animi magnitudinem piūque veritatis intellectum, quo fit, ut homo tam apta subsidia ad animum curis omnibus ac impedimentis, que totam mentem totamque vitam caritate in Deum dirigere vetant, evacuandum, sibi usurpare iisque uti constituat.

Qui communem vitam vivit divina illa consilia aspernari nonnunquam ausus erit, intimo sui amoris instinctu illectus, qui in aliis animi præstantiam agnoscere non patitur. Verum sola animi demissione, quæ ut modeste de se sentiat merito efficit, quippe qui in regno Dei multo humiliorem statum quam religiosum se habere non ignoret, Deo suo prorsus placebit, et quicquid animi magnitudinis piæque ipsi deest, adimplebit.

7. *Perfecta caritas*, qua omnium Christianorum moralis perfectio constat, cum totum hominem in suum Conditorum trahat, *omnimoda hominis dedicatio seu sacrificium Deo* definiri potest, ad exemplum Unigeniti eius Filii, Redemptoris nostri Jesu Christi; qua dedicatione ipse sibi statuit nullum finem ultimum in omni opere se habiturum præter Dei cultum, neque aliud profiteri velle aut ullum bonum vel delectamentum in terris appetere, nisi ut Deo placeat et serviat.